令和２年５月１日

保護者各位

                       和歌山県立有田中央高等学校清水分校

                        校 長  森   勝 博

                          （公 印 省 略）

   新型コロナウイルス感染症対策のための学校の休業等について（通知）

平素は、当分校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策のため、令和２年５月６日まで臨時休校の措置をと

っておりましたが、地域全体での活動の自粛を強く要請していることや県内の新型コロナウ

イルス感染症の陽性患者の発生が継続しているため、令和２年５月７日から令和２年５月３

１日まで引き続き臨時休業にすることとなりました。

また、夏季休業日につきましても、令和２年８月８日から令和２年８月１６日までとして

います。

今後、６月１日以降、学校再開を目指すこととなりますが、ご理解とご協力をお願いしま

す。

なお、変更等が発生した場合、電話もしくは郵送にて連絡させていただきます。

記

○ 臨時休業中の対応について

 ・ 健康や学習状況について確認するため家庭訪問や電話連絡をします。

・ 課題については、家庭訪問時、担任から渡します。その際に、前回渡した課題を回収し

ます。

 ※ 家庭訪問については、５／１１（月）、１８日（月）、２５（月）を予定しています。

○ 臨時休業中に保護者の皆様に協力していただきたいこと

 ① 健康観察

    毎朝、検温し、健康観察票に記入して、学校再開後提出してください。

② 体調不良時の対応

    万一、体調不良を訴えた場合、必ず学校へ連絡してください。

※ 休日や祝日の場合、教頭の坂本まで連絡してください。